
UCHWAŁA NR XL/271/17
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletnich szkół podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mońki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.                     
z 2017r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 4 i 5 oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60, poz. 949) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II                        
w Mońkach wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Mońkach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy                     
I - VI w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Mońkach,

2) siedziba: ul. Planetarna 13, 19-100 Mońki,

3) obwód szkoły stanowi załącznik Nr 1 do  uchwały.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Mońkach.

§ 2. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
w Mońkach o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VI w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach,

2) siedziba: ul. Tysiąclecia 17, 19-100 Mońki,

3) obwód szkoły stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
w Mońkach.

§ 3. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Boguszewie o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I - VI z oddziałem przedszkolnym w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałem 
przedszkolnym o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Boguszewie,

2) siedziba: Boguszewo 67, 19-100 Mońki,

3) obwód szkoły stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Boguszewie.

§ 4. 1. Stwierdza się przekształcenie sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Kuleszach o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I - VI z oddziałem przedszkolnym w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałem 
przedszkolnym o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I - VIII:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Kuleszach,

2) siedziba: Kulesze 144, 19-100 Mońki,

3) obwód szkoły stanowi załącznik Nr 4 do uchwały.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Kuleszach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/271/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 7 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Pawła II w Mońkach

§ 1. 1. Do obwodu szkoły należą ulice w mieście Mońki:

1) ul. Armii Krajowej;

2) ul. Astronomiczna;

3) ul. Augustowska;

4) ul. Białostocka od nr 1 - 79;

5) ul. W. Broniewskiego;

6) ul. Brzozowa;

7) ul. Dębowa;

8) ul. Dolna;

9) ul. Dworcowa;

10) ul. Ełcka;

11) ul. Gajowa;

12) ul. B. Głowackiego;

13) ul. Św. Kazimierza;

14) ul. J. Kilińskiego;

15) ul. J. Kochanowskiego;

16) ul. M. Kolbego;

17) ul. Kolejowa;

18) ul. H. Kołłątaja;

19) ul. S. Konarskiego;

20) ul. M. Kopernika;

21) ul. Kosmiczna;

22) ul. Kościelna;

23) ul. T. Kościuszki;

24) ul. Krótka;

25) ul. Leśna nr 57, 59, 61, 63;

26) ul. Lipowa;

27) ul. Lotnicza;

28) ul. Łąkowa;

29) ul. Magazynowa;

30) ul. Ks. M. Małynicza;

31) ul. A. Mickiewicza od nr 1 - 45;

32) ul. Cz. Miłosza;

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 1



33) ul. A. F. Modrzewskiego;

34) ul. C. K. Norwida;

35) ul. Nowokościelna;

36) ul. Ogrodowa;

37) ul. E. Orzeszkowej;

38) ul. Parkowa;

39) ul. Planetarna;

40) ul. E. Plater;

41) ul. Pogodna;

42) ul. B. Prusa;

43) ul. W. Raginisa;

44) ul. M. Rataja;

45) ul. M. Reja;

46) ul. Rumiankowa;

47) ul. H. Sienkiewicza;

48) ul. W. Sikorskiego;

49) ul. J. Słowackiego;

50) ul. Spółdzielcza;

51) ul. S. Staszica;

52) ul. Strażacka;

53) ul. Szkolna;

54) ul. Szpitalna;

55) ul. Świerkowa;

56) ul. J. Tuwima;

57) ul. Ks. J. Twardowskiego;

58) ul. Tysiąclecia od nr 1 - 11;

59) ul. Wąska;

60) ul. Wiejska;

61) ul. Wiśniowa;

62) ul. W. Witosa;

63) ul. Al. Wojska Polskiego od nr 1 - 25;

64) ul. S. Wyspiańskiego;

65) ul. Kard. S. Wyszyńskiego;

66) ul. Wyzwolenia od nr 18 do końca;

67) ul. Zdobywców Kosmosu;

68) ul. Zdrojowa;

69) ul. Zielona;

70) ul. Zuchów.

2. Do obwodu szkoły należą miejscowości :

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 2



1) Hornostaje - Osada;

2) Świerzbienie;

3) Masie;

4) Mejły;

5) Dzieżki;

6) Wojszki.

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/271/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 7 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach

§ 1. 1. Do obwodu szkoły należą ulice w mieście Mońki:

1) ul. Gen. Wł. Andersa;

2) ul. Batalionów Chłopskich;

3) u. Białostocka od nr 81 do końca;

4) ul. Ks. St. Budnika;

5) ul. Z. Herberta;

6) ul. Jagodowa;

7) ul. Konopnickiej;

8) ul. Krzywa;

9) ul. Leśna z wyjątkiem nr 57, 59, 61, 63;

10) ul. Malinowa;

11) ul. Mickiewicza od nr 46 do końca;

12) ul. Al. Niepodległości;

13) ul. PCK;

14) ul. Rotmistrza W. Pileckiego;

15) ul. Polna;

16) ul. Puchalskiego;

17) ul. Wł. St. Reymonta;

18) ul. Słoneczna;

19) ul. Szlachecka;

20) ul. Tysiąclecia od nr 12 do końca;

21) ul. Wesoła;

22) ul. Al. Wojska Polskiego od nr 26 do końca;;

23) ul. Wyzwolenia od nr 1 - 17;

24) ul. Żurawia.

2. Do obwodu szkoły należą miejscowości:

1) Boguszewo - kol. nr 77 i od nr 80 - 86;

2) Ciesze;

3) Czekołdy;

4) Dziękonie;

5) Hornostaje;

6) Jaski;

7) Koleśniki;

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 1



8) Kołodzież;

9) Konopczyn;

10) Kosiorki;

11) Krzeczkowo;

12) Kuczyn;

13) Lewonie - kol. nr 33;

14) Łupichy;

15) Magnusze;

16) Moniuszeczki;

17) Oliszki;

18) Ołdaki;

19) Potoczyzna;

20) Przytulanka;

21) Pyzy;

22) Rusaki;

23) Rusaki - kol. nr 11, 13, 14;

24) Rybaki;

25) Sikory;

26) Sobieski;

27) Waśki;

28) Zblutowo;

29) Znoski;

30) Zyburty;

31) Żodzie.

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/271/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 7 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej w Boguszewie

§ 1. Do obwodu szkoły należą miejscowości:

1) Boguszewo;

2) Czekołdy;

3) Lewonie;

4) Zalesie.

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/271/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 7 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej w Kuleszach

§ 1. Do obwodu szkoły należą miejscowości:

1) Kulesze;

2) Kiślak.

Id: A25BBC58-B996-46D5-A39F-D69E5A7B04D3. Podpisany Strona 1




